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Yıldız Kızlar

13-14 Mayıs 2017

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe 
Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe 

Yarışmaları

BURSA

Yarışma Bilgileri



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 149 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.94 1

2 148 3.04.2000 ECE NAZ KARA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.99 2

3 192 12.07.2001
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

13.02 3 148 3.04.2000 ECE NAZ KARA İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.99 1

4 128 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.08 4 289 15.07.2000 HANDENUR ÖZBAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

13.66 5

5 73 1.05.2002 AYBÜKE MACİT
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.56 5 192 12.07.2001
ELEONORA DENİZ 
HORASANLI

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

13.02 2

6 87 2.05.2002 EMİNE ÇOLAK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

13.62 6 73 1.05.2002 AYBÜKE MACİT
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

13.56 3

7 130 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.63 7 87 2.05.2002 EMİNE ÇOLAK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

13.62 4

8 289 15.07.2000 HANDENUR ÖZBAK
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

13.66 8

9 98 2.08.2002 LEYLA ÖZTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

13.79 2. SERİ Rüzgar:

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3 130 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.63 3

4 149 13.08.2003
CANSU NİMET 
SAYIN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.94 1

5 128 5.02.2004
HATİCE CEREN 
PALALI

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 13.08 2

6 98 2.08.2002 LEYLA ÖZTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

13.79 4

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre EXTRA SERİ MİZGİN AY  11.82

Yıldız Kızlar 13 Mayıs 2017 - 13.50



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.6

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 178 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

12.04 19 1

2 132 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.20 18 2 103 13.07.2002
EMİNE 
ULUDAĞ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

13.37 1

3 278 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.68 17 3 207 8.01.2003
ÖZGENUR 
ÇEVİK

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

15.32 4

4 113 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.82 16 4 81 1.01.2000
ELİF NUR 
DİŞBUDAK

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

15.39 5

5 21 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 12.86 15 5 249 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

13.73 2

6 61 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.92 14 6 86 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

DQ 162.2 -

7 166 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

13.02 13 7 234 12.11.2003
GAMZE GÜL 
METE

MERSİN-MESKİ SPOR 
KULÜBÜ

14.09 3

8 235 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.34 12 8

9 103 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

13.37 11 2. SERİ Rüzgar: +0.2

10 193 22.08.2000 AYŞE SU BİLGİÇ
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

13.54 10
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 268 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.60 9 1

12 249 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 13.73 8 2 268 1.04.2001 SILA GÜNEY
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

13.60 4

13 150 12.05.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.82 7 3 235 4.09.2003 SENA GÜMÜŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

13.34 2

14 33 10.10.2003 GAMZE GÖKTAŞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 13.83 6 4 193 22.08.2000
AYŞE SU 
BİLGİÇ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

13.54 3

15 234 12.11.2003 GAMZE GÜL METE MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 14.09 5 5 166 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

13.02 1

16 207 8.01.2003 ÖZGENUR ÇEVİK
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

15.32 4 6 150 12.05.2001
ZEHRA 
ERHAN

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

13.82 5

17 81 1.01.2000 ELİF NUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

15.39 3 7 33 10.10.2003
GAMZE 
GÖKTAŞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

13.83 6

- 86 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

DQ 162.2 0 8

- 48 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ 162.2 0 3. SERİ Rüzgar: +1.4

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 113 16.05.2000
BERİVAN 
YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.82 4

3 48 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 162.2 -

4 178 23.11.2000
MELİKE 
MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

12.04 1

5 132 24.03.2003
SİMAY 
ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

12.20 2

6 21 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDE
NLİ

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

12.86 5

7 61 18.04.2001
ÖZNUR 
GÜLEN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.92 6

8 278 1.08.2002
ZÜLHA 
ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

12.68 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:00

MİZGİN AY  11.82

13 Mayıs 2017 - 15.30

Derece
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar

S
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İli-Takımı



Rekor:

Tarih-Saat :

GÜNCELLEME :

1. SERİ Rüzgar: +0.7
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 178 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

24.78 19 1

2 132 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.31 18 2 103 13.07.2002
EMİNE 
ULUDAĞ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

27.28 1

3 48 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

25.98 17 3 219 22.06.2004
SEMANUR 
AĞCA

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

30.03 5

4 278 1.08.2002 ZÜLHA ARMUTCU
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

26.40 16 4 75 14.12.2004
RÜVEYDA 
SARIKAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

30.05 6

5 113 16.05.2000 BERİVAN YETGİL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 26.93 15 5 250 31.01.2001
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 27.52 2

6 166 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

27.26 14 6 87 2.05.2002 EMİNE ÇOLAK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

27.99 3

7 103 13.07.2002 EMİNE ULUDAĞ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

27.28 13 7 224 24.05.2000
FİLİZ 
KARAKOÇ

MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 29.73 4

8 62 7.04.2001 HAYRÜNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

27.35 12 8

9 250 31.01.2001
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 27.52 11 2. SERİ Rüzgar: +3.3

10 87 2.05.2002 EMİNE ÇOLAK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

27.99 10
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 262 7.08.2000 BEDRİYE BODUÇ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.07 9 1

12 150 12.05.2001 ZEHRA ERHAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

28.35 8 2 262 7.08.2000
BEDRİYE 
BODUÇ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.07 2

13 27 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

28.52 7 3 236 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.66 4

14 236 24.01.2003 ZEYNEP AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.66 6 4 194 2.01.2000 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

28.96 5

15 194 2.01.2000 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

28.96 5 5 166 9.06.2000 BAŞAK GÜL
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

27.26 1

16 224 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 29.73 4 6 150 12.05.2001
ZEHRA 
ERHAN

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.35 3

17 34 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

29.74 3 7 34 22.03.2002
DUYGUNUR 
BOZAK

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 29.74 6

18 219 22.06.2004 SEMANUR AĞCA
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

30.03 2 8

19 75 14.12.2004 RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

30.05 1 3. SERİ Rüzgar: +3.0

Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 113 16.05.2000
BERİVAN 
YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 26.93 5

3 48 1.11.2000 İPEK USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

25.98 3

4 178 23.11.2000
MELİKE 
MALKOÇ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

24.78 1

5 132 24.03.2003
SİMAY 
ÖZÇİFTÇİ

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.31 2

6 27 22.08.2003
ŞEYDA 
YILANCI

ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 28.52 7

7 62 7.04.2001
HAYRÜNİSA 
KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

27.35 6

8 278 1.08.2002
ZÜLHA 
ARMUTCU

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

26.40 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Nimet KARAKUŞ  24.10
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

14.05.2017 14:25

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 14 Mayıs 2017 - 13.00

17:00



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 237 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

58.62 19 1

2 133 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

59.56 18 2 104 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

1:01.41 2

3 49 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

59.79 17 3 208 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

1:07.77 5

4 63 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:00.43 16 4 75 14.12.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:12.25 6

5 23 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

1:00.91 15 5 250 31.01.2001
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

1:02.62 3

6 88 12.09.2003 ZELİHA ÖZMEN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

1:01.01 14 6 88 12.09.2003 ZELİHA ÖZMEN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

1:01.01 1

7 179 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:01.07 13 7 224 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
MERSİN-MESKİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.64 4

8 104 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

101.41 12 8

9 250 31.01.2001
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

1:02.62 11 2. SERİ

10 279 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

1:02.90 10
Kulv

ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

11 263 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:02.96 9 1

12 167 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:03.75 8 2 263 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

1:02.96 2

13 33 10.10.2003 GAMZE GÖKTAŞ
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:06.20 7 3 237 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

58.62 1

14 224 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
MERSİN-MESKİ SPOR 
KULÜBÜ

1:06.64 6 4 194 2.01.2000 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

1:06.92 5

15 194 2.01.2000 ECE ŞAHİN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

1:06.92 5 5 167 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:03.75 3

16 114 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:07.00 4 6 155 29.08.2000 KÜBRA ÖNALAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:11.15 6

17 208 2.01.2003 FATMANUR ŞENER
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

107.77 3 7 33 10.10.2003 GAMZE GÖKTAŞ
BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

1:06.20 4

18 155 29.08.2000 KÜBRA ÖNALAN
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

1:11.15 2 8

19 75 14.12.2004 RÜVEYDA SARIKAN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:12.25 1 3. SERİ

Kulv
ar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1

2 114 28.05.2001 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:07.00 7

3 49 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

59.79 2

4 179 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

1:01.07 5

5 133 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

59.56 1

6 23 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

1:00.91 4

7 63 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:00.43 3

8 279 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

1:02.90 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13 Mayıs 2017 - 16.20

17:00

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

MİZGİN AY  54.37



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 134 4.06.2000 MEDİNE ÖKTE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:14.86 19 1 105 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 2:21.94 2

2 89 15.10.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

2:15.14 18 1 225 13.03.2003 CEYDA ATEŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 3:11.40 10

3 115 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:16.26 17 2 89 15.10.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

2:15.14 1

4 23 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 2:17.74 16 3 209 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 2:25.86 4

5 180 8.11.2001 AYŞE ECER
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:19.63 15 3 253 9.05.2000 ESRA AYVAZ SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 2:35.54 7

6 63 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:20.67 14 4 76 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:35.86 8

7 105 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

2:21.94 13 5 264 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2:26.42 5

8 50 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:21.96 12 6 35 29.05.2003 DENİZ DİNÇ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 2:32.20 6

9 237 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:23.68 11 7 152 22.03.2003 GURBET DEMİRTAŞ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:40.93 9

10 209 24.05.2003 MERYEM TİDİM
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

2:25.86 10 8 237 13.02.2003 ZEHRA ORAL
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:23.68 3

11 264 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:26.42 9 2. SERİ

12 168 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

2:26.59 8
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

13 35 29.05.2003 DENİZ DİNÇ
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

2:32.20 7 1 168 8.07.2004 DİLAY YILDIZHAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:26.59 7

14 195 24.01.2004 ECE CANIVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

2:33.52 6 1 195 24.01.2004 ECE CANIVAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

2:33.52 8

15 253 9.05.2000 ESRA AYVAZ SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 2:35.54 5 2 115 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:16.26 2

16 76 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:35.86 4 3 279 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 2:46.22 9

17 152 22.03.2003 GURBET DEMİRTAŞ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:40.93 3 4 63 1.01.2000 AZİME ALAN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:20.67 5

18 279 27.03.2000 MEDİNE BOZALİ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:46.22 2 5 23 1.07.2002
MERYEMANA 
DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 2:17.74 3

19 225 13.03.2003 CEYDA ATEŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 3:11.40 1 5 50 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:21.96 6

7 134 4.06.2000 MEDİNE ÖKTE İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:14.86 1

8 180 8.11.2001 AYŞE ECER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 2:19.63 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:00

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre

14 Mayıs 2017 - 13.45

Merve AYDIN  2:07.10

Kategori : Yıldız Kızlar
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 135 30.07.2001 İNCİ KALKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:29.81 19 1 105 13.07.2002
ASİYENUR 
SANCAR

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 4:55.77 7

2 89 15.10.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

4:37.66 18 2 225 13.03.2003 CEYDA ATEŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 6:45.70 18

3 115 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 4:43.20 17 3 89 15.10.2001 KÜBRA TATAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

4:37.66 2

4 50 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:48.26 16 4 210 25.08.2004 RABİA BAĞCI KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 5:04.45 10

5 24 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

4:51.37 15 5 251 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ DNF -

6 181 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:54.54 14 6 76 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

5:26.33 15

7 105 13.07.2002 ASİYENUR SANCAR
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

4:55.77 13 7 264 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:13.85 13

8 169 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4:57.76 12 8 36 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 5:06.90 12

9 64 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:59.42 11 9 153 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

5:24.24 14

10 210 25.08.2004 RABİA BAĞCI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

5:04.45 10 10 238 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

5:06.14 11

11 238 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

5:06.14 9 11 169 6.11.2001 ENİSE ÇORUMLU
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

4:57.76 8

12 36 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

5:06.90 8 12 196 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

6:25.21 17

13 264 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:13.85 7 13 115 7.04.2000 CEREN YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 4:43.20 3

14 153 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

5:24.24 6 14 280 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 5:46.38 16

15 76 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

5:26.33 5 15 64 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

4:59.42 9

16 280 12.01.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

5:46.38 4 16 24 22.01.2002 HACER YILMAZ ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 4:51.37 5

17 196 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

6:25.21 3 17 50 18.04.2001 TUĞBA AKDOĞAN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

4:48.26 4

18 225 13.03.2003 CEYDA ATEŞ MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 6:45.70 2 18 135 30.07.2001 İNCİ KALKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 4:29.81 1

- 251 10.01.2001 KARDELEN ÇELİK
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

DNF - 19 181 22.05.2002 URKUŞ IŞIK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4:54.54 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13 Mayıs 2017 - 17.10

17:00

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre

Kategori : Yıldız Kızlar

Songül KONAK  4:20.66



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0.6
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 184 25.02.2000 NEFİSE KARATAY
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

13.96 19 1

2 281 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.94 18 2 106 16.06.2004
SUDENAZ 
EKŞİ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

18.03 4

3 62 7.04.2001 HAYRÜNİSA KAPAR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

15.14 17 3 211 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

18.17 5

4 226 29.12.2001
SUDENAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 15.45 16 4 77 11.08.2000
FATMANUR 
GÜVEN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

18.69 6

5 93 25.06.2000 ESRA BARAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

15.53 15 5 252 20.12.2001
SEMANUR 
TARHAN

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

17.07 3

6 136 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.78 14 6 93 25.06.2000 ESRA BARAN
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

15.53 2

7 25 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

16.23 13 7 226 29.12.2001
SUDENAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 15.45 1

8 239 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

16.42 12 8

9 197 7.07.2002 YAĞMUR CAN POLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

16.99 11 2. SERİ Rüzgar: +.0.0

10 252 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

17.07 10
Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11 265 27.01.2000 NECLA CEYLAN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

17.24 9 1

12 35 29.05.2003 DENİZ DİNÇ
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

17.63 8 2 265 27.01.2000
NECLA 
CEYLAN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

17.24 3

13 163 25.09.2002 YAGMUR ÖGLÜ
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

17.85 7 3 239 31.05.2003
SUDENAZ 
ŞAHİN

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

16.42 1

14 117 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 18.01 6 4 197 7.07.2002
YAĞMUR CAN 
POLAT

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

16.99 2

15 106 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

18.03 5 5 170 4.05.2001 NURCAN ÖZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

DQ 168.7/b -

16 211 15.02.2003 HAZAL ATEŞ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

18.17 4 6 163 25.09.2002
YAGMUR 
ÖGLÜ

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

17.85 5

17 77 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

18.69 3 7 35 29.05.2003 DENİZ DİNÇ
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

17.63 4

- 170 4.05.2001 NURCAN ÖZ

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

DQ 168.7/b 0 8

- 51 1.11.2000 İREM USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ 168.7/b 0 3. SERİ Rüzgar: -0.7

Kulv

ar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 117 3.04.2002
FATMA 
AKTÜRK

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 18.01 6

3 51 1.11.2000 İREM USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

DQ 168.7/b -

4 184 25.02.2000
NEFİSE 
KARATAY

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

13.96 1

5 136 19.12.2001
BÜŞRA 
DÜNDAR

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

15.78 4

6 25 1.01.2002
HAYRİYE NUR 
ARI

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

16.23 5

7 62 7.04.2001
HAYRÜNİSA 
KAPAR

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

15.14 3

8 281 6.03.2000
BEYZANUR 
YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

14.94 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13 Mayıs 2017 - 14.30

17:00

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli

Kategori : Yıldız Kızlar

Şevval Ayaz  13.36



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 65 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:04.04 19 1

2 52 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:05.49 18 2 104 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

1:09.09 2

3 86 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

1:06.49 17 3 221 18.06.2003 RAVZANUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

1:17.12 5

4 137 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 1:07.93 16 4 77 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:19.70 6

5 104 16.01.2002 EDANUR YAVUZ
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

1:09.09 15 5 252 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

1:10.41 3

6 263 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:10.06 14 6 86 25.03.2002 ELİF POLAT
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

1:06.49 1

7 281 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:10.22 13 7 227 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 1:16.01 4

8 252 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

1:10.41 12 8

9 24 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

1:10.64 11 2. SERİ

10 117 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:11.13 10
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11 179 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:11.43 9 1

12 167 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:13.03 8 2 263 20.03.2000 GÜLCAN UZUN
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

1:10.06 1

13 240 20.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:15.15 7 3 240 20.05.2004 EZGİ KOL
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

1:15.15 3

14 227 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 1:16.01 6 4 197 7.07.2002 YAĞMUR CAN POLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

1:18.85 4

15 221 18.06.2003 RAVZANUR YAZICI
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

1:17.12 5 5 167 10.02.2001 SONGÜL ERBEK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

1:13.03 2

16 197 7.07.2002 YAĞMUR CAN POLAT
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

1:18.85 4 6 155 29.08.2000 KÜBRA ÖNALAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:21.76 6

17 37 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:18.98 3 7 37 11.02.2003 HANİFE ÖZTÜRK
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

1:18.98 5

18 77 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

1:19.70 2 8

19 155 29.08.2000 KÜBRA ÖNALAN
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

1:21.76 1 3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2 117 3.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 1:11.13 6

3 52 26.12.2000 CEVRİYE ERYENEN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

1:05.49 2

4 179 20.03.2001 FADİME CAN ERÖZ
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

1:11.43 7

5 137 21.08.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

1:07.93 3

6 24 22.01.2002 HACER YILMAZ
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

1:10.64 5

7 65 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

1:04.04 1

8 281 6.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

1:10.22 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kübra SESLİ  1:00.48
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Engelli

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 14 Mayıs 2017 - 12.00

17:00



Rekor:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 26 15.08.2002 YONCA KUTLUK
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

6:53.58 19 1 107 4.01.2002 ASLIHAN EROL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 8:35.36 5

2 183 1.07.2001 BERFİN BARIŞER
İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

7:00.39 18 2 228 11.12.2000 ASLI TOY MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 9:00.32 7

3 153 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

7:33.35 17 3 91 25.05.2001 EMİNE YILMAZ
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

DQ 169.7/b -

4 238 28.12.2003 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7:37.04 16 4 213 4.08.2003 AYŞE BABİ KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 8:03.55 3

5 138 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:40.93 15 5 253 9.05.2000 ESRA AYVAZ SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 8:24.11 4

6 53 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7:49.56 14 6 78 22.10.2004 YASEMİN ARAS
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

9:12.16 8

7 213 4.08.2003 AYŞE BABİ
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

8:03.55 13 7 266 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

8:52.29 6

8 118 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 8:07.43 12 8 36 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ DQ 169.7/b -

9 198 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

8:19.78 11 9 153 1.01.2001 EZGİ KAYA
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

7:33.35 1

10 253 9.05.2000 ESRA AYVAZ
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

8:24.11 10 10 238 28.12.2003
ŞEVVAL 
NİĞDELİOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

7:37.04 2

11 170 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

8:29.59 9 11

12 107 4.01.2002 ASLIHAN EROL
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

8:35.36 8 2. SERİ

13 266 23.10.2002 SEVGİ KORKMAZ
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

8:52.29 7
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

14 228 11.12.2000 ASLI TOY MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 9:00.32 6 1 170 4.05.2001 NURCAN ÖZ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

8:29.59 7

15 78 22.10.2004 YASEMİN ARAS

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

9:12.16 5 2 198 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

8:19.78 6

16 280 12.01.2002 CEREN AKDEMİR
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

9:25.50 4 3 118 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 8:07.43 5

- 91 25.05.2001 EMİNE YILMAZ
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

DQ 169.7/b 0 4 280 12.01.2002 CEREN AKDEMİR TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 9:25.50 8

- 36 10.09.2001 MELEK ÇEVİK
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

DQ 169.7/b 0 5 64 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

DQ 169.7/b -

- 64 25.02.2003 EBRAR BAYRAM
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 169.7/b 0 6 26 15.08.2002 YONCA KUTLUK ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 6:53.58 1

7 53 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

7:49.56 4

8 138 12.05.2001 ÖZLEM UÇAR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7:40.93 3

9 183 1.07.2001 BERFİN BARIŞER İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 7:00.39 2

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Engelli Türkan ERİŞMİŞ  6:41.06

Yıldız Kızlar 13 Mayıs 2017 - 17.10



Rekor:

1 2 3 4

1 139 16.05.2002 SELEN TEMURER İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 5.34 - 5.86 X 5.86 19 +2.7

2 184 25.02.2000 NEFİSE KARATAY İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 5.68 X 5.48 5.68 18 +1.8

3 51 1.11.2000 İREM USTA
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 5.30 5.23 5.37 5.45 5.45 17 +0.8

4 66 21.04.2000 ESRA ERKEÇ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 4.00 4.82 5.13 4.98 5.13 16 +1.1

5 119 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 5.02 4.96 4.76 4.90 5.02 15 +2.5

6 241 7.05.2002 EDA YILMAZ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ X 5.01 X 3.30 5.01 14 -1.1

7 79 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.75 X X 4.97 4.97 13 +1.4

8 171 8.01.2003 ELİF AYNUR BUDAK
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 4.73 4.86 4.67 4.54 4.86 12 +2.4

9 21 5.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ X 4.57 X 4.86 4.86 11 +1.9

10 226 29.12.2001
SUDENAZ 
GÜRBÜZKOL

MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 4.63 4.83 4.70 4.78 4.83 10 +0.4

11 199 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ X 4.79 X 4.81 4.81 9 +2.0

12 92 4.10.2000 SEVGİ PINAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ 4.44 4.61 4.59 4.79 4.79 8 +0.8

13 282 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 4.75 4.60 4.75 4.69 4.75 7 +0.2

14 254 4.05.2001 BERİVAN DEMİR SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 4.46 4.54 4.62 4.29 4.62 6 +1.1

15 38 20.09.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 4.62 4.32 X 3.64 4.62 5 +0.1

16 209 24.05.2003 MERYEM TİDİM KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 4.51 X X 4.11 4.51 4 +0.9

17 276 20.06.2000 AYSUN KIZILTAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 4.02 4.17 4.20 4.42 4.42 3 +3.0

18 106 16.06.2004 SUDENAZ EKŞİ ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 3.81 X 4.07 4.33 4.33 2 +0.5

19 154 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 4.13 4.13 3.24 4.12 4.13 1 -0.8

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

14 Mayıs 2017 - 11.50

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

17:00

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma : Ecem Çalağan  6.13

RÜZGAR
SIRA 

NO

Yıldız Kızlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN



Rekor:

1 2 3 4

1 185 5.01.2000 ESRA YILMAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.93 12.11 11.94 X 12.11 19 -1.1

2 140 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 11.85 11.83 11.79 11.85 18 +0.2

3 54 16.02.2000 HAVVANUR DEMİR
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 11.00 - - 11.00 17 -0.1

4 65 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 10.57 10.52 10.69 10.71 10.71 16 -0.5

5 92 4.10.2000 SEVGİ PINAR
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ X 10.67 10.71 X 10.71 15 +0.4

6 25 1.01.2002 HAYRİYE NUR ARI ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 10.66 - 10.31 10.13 10.66 14 +0.3

7 267 31.05.2000 DERYANUR KIRAÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.20 10.20 10.25 X 10.25 13 -0.3

8 212 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ X 10.22 X 9.78 10.22 12 +0.0

9 79 6.01.2001 CANSU IŞIK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 10.04 10.16 X X 10.16 11 -0.4

10 242 9.03.2004 CEREN ALTINTAŞ
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 9.25 9.87 10.03 X 10.03 10 +1.7

11 255 6.04.2001 MELEK NUR YAMAN SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 9.94 X X X 9.94 9 -3.7

12 282 25.06.2002 RÜMEYSA KIRIMLI TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 9.53 9.62 9.92 9.92 8 +0.2

13 200 16.12.2003 İLAYDA BAŞARAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ 9.52 9.73 X 9.83 9.83 7 +0.7

14 227 20.11.2003 SONGÜL BULUT MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 9.30 9.73 9.61 9.64 9.73 6 +1.0

15 120 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 9.40 9.63 9.66 9.53 9.66 5 -0.1

16 177 28.03.2000 BÜKE SIRT
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 9.47 9.64 9.64 9.30 9.64 4 -0.3

17 108 28.02.2004
TUANA HAVVA 
KARA

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 7.92 9.24 8.80 9.36 9.36 3 -0.3

18 154 17.05.2002 FATMA TATLI
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 9.16 8.44 8.55 X 9.16 2 -0.4

19 39 15.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 9.05 8.83 8.38 X 9.05 1 -2.0

Baş Hakem Lider

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

RÜZGAR

17:00

Esra EMİROĞLU  12.96

GÖĞÜS 
NO

13 Mayıs 2017 - 14.15

PUAN

HakemMüsabaka 
Direktörü

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Sekreter

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Üçadım Atma

İli-Takımı

Yıldız KızlarKategori :      

SONUÇ
A  T  L A M  A  L  A  R

SIRA 
NO



1 186 7.02.2000 RUMEYSA ÖKDEM İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ - - - - - - - O - X O O - X X X 1.70 19

2 121 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. - - - - - - O - O O X X O - X - X X 1.70 18

3 141 5.01.2002 SENENUR AKGÜN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O - X O O O X X X 1.64 17

4 55 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ - - - O O O X X X 1.55 16

5 93 25.06.2000 ESRA BARAN GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ - - O O O X X X 1.50 14,5

5 27 22.08.2003 ŞEYDA YILANCI ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ - - O O O X X X 1.50 14,5

7 67 25.07.2002
SELCAN SELİN 
UÇAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR KULÜBÜ O O X X O O O X X X 1.50 13

8 283 13.09.2002 BÜŞRA ALTINBAŞ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ O X O O O X X X 1.45 12

9 243 29.09.2003
MERVE 
KURTOĞLU

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ O X O O X X X 1.40 10,5

9 199 21.01.2003 AZRA ÖZDEMİR
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ O X O O X X X 1.40 10,5

11 254 4.05.2001 BERİVAN DEMİR SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ X X O O O X X X 1.40 9

12 214 2.02.2004 BETÜL KOÇ KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ O O X X O X X X 1.40 8

13 109 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ O O X X X 1.35 6,5

13 38 20.04.2004 BİLGENUR ERTAŞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ O O X X X 1.35 6,5

15 268 1.04.2001 SILA GÜNEY TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X O X O X X X 1.35 5

16 80 5.08.2003 SELDA KÖSE
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ X X O X O X X X 1.35 4

17 164 20.05.2002 NURCAN KISIKLI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ O X X X 1.30 3

18 172 15.02.2002 SENA GEZGİNGİ
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ X O X X X 1.30 2

- 229 2.06.2002 BEYZA ÇELİK MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ X X X NM 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Rekor: Gülsün DURAK  1.82

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.40

Kategori : Yıldız Kızlar

17:00

1.76 1.79

Tarih-Saat : 14 Mayıs 2017- 14.35

SIRA 
NO P
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A

N
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L

A
S

M
A

N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.61 1.641.50 1.67 1.70 1.731.30 1.35

S
O

N
U

Ç

1.55 1.581.45



1 187 6.07.2001 SÜMEYYE KİNAR
İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

- - - - - - - X O - O - X X X 3.40 19

2 68 1.08.2000 EMİNE AKAN
BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- - O O X O X O X O O X X X 3.20 18

3 244 15.02.2003 BEYZA BAŞ
SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

- - - O O X X O X X X 3.00 17

4 201 22.11.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

X O O O O O X X X 2.80 16

5 28 21.10.2001 ECEM TENEKEBÜKEN
ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

- - O O X X O X X X 2.80 15

6 284 15.03.2001 ÖZNUR GEDİK
TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

- O X O O X X O X X X 2.80 14

7 56 27.03.2000 BAHAR EKİNCİ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O O O X X X 2.60 13

8 122 24.06.2004 DENİZ TUNÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. O O X O X X X 2.40 12

9 269 10.06.2002 EMİNENUR KÜTÜK
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

X X O O X X X 2.20 11

10 173 29.05.2004 NİL BÜYÜKBAYRAKTAR
İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

- X O X X X 2.20 10

11 81 1.01.2000 ELİFNUR DİŞBUDAK
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

X X O X X X 2.00 9

- 110 15.01.2001 AYŞE ÖZTEKİN
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

X X X NM 0

- 94 1.03.2003 SEDEF ÇEVİK
GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

- - X X X NM 0

- 256 18.02.2001 ZEYNEP MADEN
SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

X X X NM 0

- 40 23.01.2002 DAMLA BAROTCU
BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

X X r NM 0

- 157 20.11.2000 GAMZE ÇANDIR
İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

X X r NM 0

- 142 1.01.2000 MENSURE TUTKU YILMAZ
İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

- - - - - - - - - - - - X X X NM 0

- 230 12.02.2003 BENGİ SU DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ DNS 0

- 215 20.10.2003 ZELİHA GÜL DOĞAN
KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

DNS 0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

3.60 3.70 3.80 3.903.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50
İLİ-İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R
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2.00 2.20 2.40 2.60 2.80

Kategori : Yıldız Kızlar Tarih-Saat : 13 Mayıs 2017 - 14.05

17:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.05



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 188 5.10.2000 İLAYDA ERTUNÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.30 14.19 X 13.98 14.19 19

2 143 10.11.2001 GAMZE ANDIÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.69 13.54 11.98 12.96 13.54 18

3 95 10.06.2003 ECE NARTTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ 13.47 13.31 13.13 12.91 13.47 17

4 69 10.01.2000 SEVCAN ERKEN
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 12.61 X X 13.02 13.02 16

5 57 30.01.2000
EDANUR 
BOZKURT

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 10.60 12.25 11.58 12.25 15

6 174 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 11.06 11.41 11.73 X 11.73 14

7 245 21.01.2003
MİNE 
KAHRAMAN

SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 11.13 11.54 11.31 11.25 11.54 13

8 123 4.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 11.45 10.66 11.10 10.98 11.45 12

9 216 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 10.80 10.76 10.29 X 10.80 11

10 30 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 10.26 9.79 - 10.46 10.46 10

11 158 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 10.04 9.87 X 9.79 10.04 9

12 202 16.09.2002 SENA ERKAN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ 9.92 X X 9.82 9.92 8

13 270 6.06.2003
BÜŞRA HATUN 
EKİNCİ

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 9.03 9.92 9.20 9.50 9.92 7

14 111 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 9.04 9.27 9.92 X 9.92 6

15 257 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 8.72 8.78 X 9.80 9.80 5

16 285 18.05.2000 DAMLA ŞENGÜN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 8.02 X 8.81 8.40 8.81 4

17 231 6.07.2001 MERVE DEMİR MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 7.86 8.63 X 8.35 8.63 3

18 82 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 8.33 7.76 8.29 X 8.33 2

19 41 10.09.2001 AYŞE KOCADAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 7.18 X 7.96 7.99 7.99 1

Baş Hakem Lider

Yarışma : Gülle Atma

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kategori :      Tarih-Saat  :

Emel DERELİ 20.14

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

17:00

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİli-Takımı

GÖĞÜS 
NO

KLASMANPUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Yıldız Kızlar 13 Mayıs 2017 - 14.10



Rekor:

Ağırlık 3 Kg.

1 2 3 4

1 144 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 
SAYAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 63.37 63.07 64.82 X 64.82 19

2 70 13.01.2001 MERVE ERTEK
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 52.74 52.88 X 52.88 18

3 58 22.03.2000
RÜMEYSA 
YILMAZ

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 45.68 51.17 51.17 17

4 189 28.03.2000 İREM BALCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 46.14 42.41 45.16 45.68 46.14 16

5 286 17.07.2000 MELİSA TAŞLI TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 45.60 X 45.63 X 45.63 15

6 159 29.05.2001
BUSE NUR 
ŞENGÜL

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 40.31 43.81 X 42.32 43.81 14

7 246 19.01.2002 YASEMİN ONAT
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 33.37 35.86 41.11 X 41.11 13

8 203 18.03.2000
SİMGE NUR 
BİLMEZ

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ X 39.84 X 40.02 40.02 12

9 124 17.03.2003 BERİVAN DAYAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 33.43 34.75 X X 34.75 11

10 599 20.10.2000 SUUDE SERTKIL MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ X 34.64 33.89 X 34.64 10

11 96 28.09.2002
BERİVAN 
UĞURLU

GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ 27.92 31.04 29.26 32.63 32.63 9

12 271 1.01.2000 ELİF TEMİR TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X 20.44 31.60 X 31.60 8

13 30 1.08.2000 MERVE BOĞA ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ X X 30.33 X 30.33 7

14 42 29.12.2001 ELİF SEZER BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 24.41 24.56 X X 24.56 6

15 83 13.01.2004
FATMAGÜL 
YAZILI

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 24.23 X X 21.67 24.23 5

16 258 18.03.2001 ALEYNA TOSUN SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 20.52 22.53 X 22.01 22.53 4

17 112 23.01.2004
CEREN 
KARADOĞAN

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ X X X 19.50 19.50 3

18 175 2.02.2002
İREM NUR 
FİDAN

İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ X X 16.98 X 16.98 2

19 217 4.03.2002
BEYZA 
KARAASLAN

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ X 14.98 X X 14.98 1

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Çekiç Atma

Kategori :      

Ecem AKÇAKARA  68.75

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

17:00

SIRA 
NO

İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Yıldız Kızlar 13 Mayıs 2017 - 16.25Tarih-Saat  :

PUAN



Rekor:

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 191 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 53.05 X 50.63 X 53.05 19

2 146 20.01.2002 ESRA TÜRKMEN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 32.43 42.49 43.60 40.49 43.60 18

3 96 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ 40.58 X 41.74 41.75 41.75 17

4 72 9.06.2001 GÖNÜL DEMİR
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X 37.87 X 34.94 37.87 16

5 248 18.09.2003 SELMA DAVULCU
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 37.07 r 37.07 15

6 31 15.06.2001 SEMİHA GÜZELYURT ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 35.73 X 34.09 35.59 35.73 14

7 232 1.03.2002 ESMA ŞAHİN MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 35.73 X 31.08 X 35.73 13

8 205 10.08.2001
İLKAY AYDAN 
GÜNGÖR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ 35.12 33.51 30.83 33.59 35.12 12

9 257 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ X 26.87 X 33.41 33.41 11

10 125 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. X 32.86 X X 32.86 10

11 288 12.03.2002
ASLI GÖNÜL 
DEĞERMENCİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ X 31.12 X X 31.12 9

12 43 7.10.2003 İDİL GATFAR BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ X 29.76 27.06 27.27 29.76 8

13 109 12.12.2001 İREM KAYNAR ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 24.48 23.34 27.67 23.56 27.67 7

14 218 13.08.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ X 27.64 25.70 X 27.64 6

15 58 22.03.2000 RÜMEYSA YILMAZ
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ X X 22.00 26.22 26.22 5

16 82 30.01.2004 ECE ÖZDEMİR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X 25.76 24.43 25.76 4

17 160 26.03.2001 RABİA ÖZSOY
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ 23.50 X X 22.89 23.50 3

18 273 24.07.2004 BUSE NESRİN BEKTAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ X X 14.96 14.13 14.96 2

19 174 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ X X X X NM 0

Baş Hakem Lider

KLASMAN
DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Kategori :      Yıldız Kızlar 14 Mayıs 2017 - 12.45

SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:00

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Eda Tuğsuz  58.96



Rekor:

Ağırlık: 1 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 190 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 42.85 45.26 X X 45.26 19

2 145 1.01.2003 EDANUR ŞİMŞEK İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ X 34.19 39.07 39.05 39.07 18

3 158 23.08.2000 TUGÇE AKSU
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ X 32.00 32.55 32.13 32.55 17

4 59 22.02.2002 DİLA ASYA ÜÇGÜN
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 28.22 X 32.05 32.16 32.16 16

5 204 12.07.2001 ECE AYGEN
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KLUBÜ 28.48 X 23.90 27.09 28.48 15

6 71 16.12.2001 ÇAGLA AGKUŞ
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ 23.54 X X 28.28 28.28 14

7 125 7.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 26.71 26.09 27.77 X 27.77 13

8 216 15.07.2003 KÜPRA AKER KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR KULÜBÜ 27.37 18.65 19.11 20.46 27.37 12

9 95 10.06.2003 ECE NARTTÜRK
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ 25.85 X 27.28 X 27.28 11

10 287 9.02.2000 BEYZANUR ŞAL TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ 25.80 25.61 27.07 X 27.07 10

11 84 16.07.2002 ŞURA CENGİZ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 22.60 24.61 26.45 24.09 26.45 9

12 29 10.01.2000 ESRA DEĞİRMENCİ ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ X 26.25 24.65 26.25 26.25 8

13 232 1.03.2002 ESMA ŞAHİN MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ X 24.24 20.91 X 24.24 7

14 272 1.01.2003 GÖZDE BEKTAŞ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 23.07 X 18.96 X 23.07 6

15 258 18.03.2001 ALEYNA TOSUN SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 20.23 16.02 22.68 X 22.68 5

16 247 30.09.2003 YAREN NİDA AKÇA
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ 18.25 20.29 20.28 21.20 21.20 4

17 41 10.09.2001 AYŞE KOCADAĞ BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 16.08 18.72 16.66 19.83 19.83 3

18 175 2.02.2002 İREM NUR FİDAN
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ 12.17 19.03 19.59 15.72 19.59 2

19 111 11.02.2000 YÜKSEL BAL ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR KULÜBÜ 16.08 17.38 16.65 18.52 18.52 1

Baş Hakem Lider

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

Yıldız Kızlar 14 Mayıs 2017 - 13.40

Dilek ESMER  48.52

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

17:00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

KLASMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma : Disk Atma

Kategori :      



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

192
184
178
179

12.07.2001
25.02.2000
23.11.2000
20.03.2001

ELEONORA DENİZ 
HORASANLI
NEFİSE KARATAY
MELİKE MALKOÇ
FADİME CAN ERÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

49.43 19 1

2

147
132
148
139

01.01.2001
24.03.2003
03.04.2000
16.05.2002

MELİSA ŞİMŞEK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ
ECE NAZ KARA
SELEN TEMURER

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

49.53 18 2

108
103
105
104

28.02.2004
13.07.2002
13.07.2002
16.01.2002

TUANA HAVVA KARA
EMİNE ULUDAĞ
ASİYENUR SANCAR
EDANUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

53.22 2

3

283
278
279
281

13.09.2002
01.08.2002
27.03.2000
06.03.2000

BÜŞRA ALTINBAŞ
ZÜLHA ARMUTCU
MEDİNE BOZALİ
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

50.32 17 3

219
220
214
209

22.06.2004
27.12.2002
02.02.2004
24.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR BIYIK
BETÜL KOÇ
MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

55.55 4

4

130
127
128
113

21.02.2003
30.04.2004
05.02.2004
16.05.2000

DUYGU DENİZ GIRASAN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 50.76 16 4

81
79
77
75

01.01.2000
06.01.2001
11.08.2000
14.12.2004

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMANUR GÜVEN
RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

56.77 6

5

61
62
73
65

18.04.2001
07.04.2001
01.05.2002
03.07.2000

ÖZNUR GÜLEN
HAYRÜNİSA KAPAR
AYBÜKE MACİT
LEYLA YANARDAĞ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

51.59 15 5

249
252
254
250

11.05.2001
20.12.2001
04.05.2001
31.01.2001

MERVENUR ÇAPOĞLU
SEMANUR TARHAN
BERİVAN DEMİR
MERVENUR ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

53.50 3

6

237
236
239
235

13.02.2003
24.01.2003
31.05.2003
04.09.2003

ZEHRA ORAL
ZEYNEP AKÇA
SUDENAZ ŞAHİN
SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

52.10 14 6

86
93
88
89

25.03.2002
25.06.2000
12.09.2003
15.10.2001

ELİF POLAT
ESRA BARAN
ZELİHA ÖZMEN
KÜBRA TATAR

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

52.11 1

7

86
93
88
89

25.03.2002
25.06.2000
12.09.2003
15.10.2001

ELİF POLAT
ESRA BARAN
ZELİHA ÖZMEN
KÜBRA TATAR

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR 
KULÜBÜ

52.11 13 7

226
234
233
224

29.12.2001
12.11.2003
01.01.2002
24.05.2000

SUDENAZ GÜRBÜZKOL
GAMZE GÜL METE
İREM KOYUNCU
FİLİZ KARAKOÇ

MERSİN-MESKİ SPOR 
KULÜBÜ

55.97 5

8

108
103
105
104

28.02.2004
13.07.2002
13.07.2002
16.01.2002

TUANA HAVVA KARA
EMİNE ULUDAĞ
ASİYENUR SANCAR
EDANUR YAVUZ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

53.22 12 8

9

166
167
170
171

09.06.2000
10.02.2001
04.05.2001
08.01.2003

BAŞAK GÜL
SONGÜL ERBEK
NURCAN ÖZ
ELİF AYNUR BUDAK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

53.40 11 2. SERİ

10

249
252
254
250

11.05.2001
20.12.2001
04.05.2001
31.01.2001

MERVENUR ÇAPOĞLU
SEMANUR TARHAN
BERİVAN DEMİR
MERVENUR ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

53.50 10
Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

11

150
151
154
161

12.05.2001
01.01.2002
17.05.2002
23.01.2002

ZEHRA ERHAN
BEYZA UZUN
FATMA TATLI
ARJİN AVRAS

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

54.02 9 1

12

24
27
25
28

22.01.2002
22.03.2003
01.01.2002
21.10.2001

HACER YILMAZ
ŞEYDA YILANCI
HAYRİYE NUR ARI
ECEM TENEKEBÜKEN

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

54.10 8 2

274
268
275
263

29.09.2002
01.04.2001
08.03.2002
20.03.2000

ŞEVVAL YILDIZ
SILA GÜNEY
YAĞMUR YILDIZ
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

54.75 5

13

194
206
193
197

02.01.2000
04.04.2003
22.08.2000
07.07.2002

ECE ŞAHİN
AYÇA KÖSEOĞLU
AYŞE SU BİLGİÇ
YAĞMUR CAN POLAT

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

54.58 7 3

237
236
239
235

13.02.2003
24.01.2003
31.05.2003
04.09.2003

ZEHRA ORAL
ZEYNEP AKÇA
SUDENAZ ŞAHİN
SENA GÜMÜŞ

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

52.10 1

14

274
268
275
263

29.09.2002
01.04.2001
08.03.2002
20.03.2000

ŞEVVAL YILDIZ
SILA GÜNEY
YAĞMUR YILDIZ
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

54.75 6 4

194
206
193
197

02.01.2000
04.04.2003
22.08.2000
07.07.2002

ECE ŞAHİN
AYÇA KÖSEOĞLU
AYŞE SU BİLGİÇ
YAĞMUR CAN POLAT

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

54.58 4

15

38
34
35
33

20.09.2004
22.03.2002
29.05.2003
10.10.2003

BİLGENUR ERTAŞ
DUYGUNUR BOZAK
DENİZ DİNÇ
GAMZE GÖKTAŞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

55.08 5 5

166
167
170
171

09.06.2000
10.02.2001
04.05.2001
08.01.2003

BAŞAK GÜL
SONGÜL ERBEK
NURCAN ÖZ
ELİF AYNUR BUDAK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

53.40 2

16

219
220
214
209

22.06.2004
27.12.2002
02.02.2004
24.05.2003

SEMANUR AĞCA
FATMANUR BIYIK
BETÜL KOÇ
MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

55.55 4 6

150
151
154
161

12.05.2001
01.01.2002
17.05.2002
23.01.2002

ZEHRA ERHAN
BEYZA UZUN
FATMA TATLI
ARJİN AVRAS

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

54.02 3

17

226
234
233
224

29.12.2001
12.11.2003
01.01.2002
24.05.2000

SUDENAZ GÜRBÜZKOL
GAMZE GÜL METE
İREM KOYUNCU
FİLİZ KARAKOÇ

MERSİN-MESKİ SPOR 
KULÜBÜ

55.97 3 7

38
34
35
33

20.09.2004
22.03.2002
29.05.2003
10.10.2003

BİLGENUR ERTAŞ
DUYGUNUR BOZAK
DENİZ DİNÇ
GAMZE GÖKTAŞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

55.08 6

18

81
79
77
75

01.01.2000
06.01.2001
11.08.2000
14.12.2004

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMANUR GÜVEN
RÜVEYDA SARIKAN

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

56.77 2 8

-

55
52
51
48

14.02.2002
26.12.2000
01.11.2000
01.11.2000

ZEYNEP ÇAYLAK
CEVRİYE ERYENEN
İREM USTA
İPEK USTA

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 170.14 0 3. SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

130
127
128
113

21.02.2003
30.04.2004
05.02.2004
16.05.2000

DUYGU DENİZ GIRASAN
BAHAR ÖZTÜRK
HATİCE CEREN PALALI
BERİVAN YETGİL

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 50.76 4

3

55
52
51
48

14.02.2002
26.12.2000
01.11.2000
01.11.2000

ZEYNEP ÇAYLAK
CEVRİYE ERYENEN
İREM USTA
İPEK USTA

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 170.14 -

4

192
184
178
179

12.07.2001
25.02.2000
23.11.2000
20.03.2001

ELEONORA DENİZ HORASANLI
NEFİSE KARATAY
MELİKE MALKOÇ
FADİME CAN ERÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

49.43 1

5

147
132
148
139

01.01.2001
24.03.2003
03.04.2000
16.05.2002

MELİSA ŞİMŞEK
SİMAY ÖZÇİFTÇİ
ECE NAZ KARA
SELEN TEMURER

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

49.53 2

6

24
27
25
28

22.01.2002
22.03.2003
01.01.2002
21.10.2001

HACER YILMAZ
ŞEYDA YILANCI
HAYRİYE NUR ARI
ECEM TENEKEBÜKEN

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

54.10 6

7

61
62
73
65

18.04.2001
07.04.2001
01.05.2002
03.07.2000

ÖZNUR GÜLEN
HAYRÜNİSA KAPAR
AYBÜKE MACİT
LEYLA YANARDAĞ

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

51.59 5

8

283
278
279
281

13.09.2002
01.08.2002
27.03.2000
06.03.2000

BÜŞRA ALTINBAŞ
ZÜLHA ARMUTCU
MEDİNE BOZALİ
BEYZANUR YAVUZ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

50.32 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:00
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o
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Puan

Kategori :

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Milli Takım  48.02

Yıldız Kızlar 13 Mayıs 2017 - 18.25



Rekor:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Kulvar 

No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

192
178
184
179

12.07.2001
23.11.2000
25.02.2000
20.03.2001

ELEONORA DENİZ HORASANLI
MELİKE MALKOÇ
NEFİSE KARATAY
FADİME CAN ERÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:21.06 19 1

2

51
48
52
49

01.11.2000
01.11.2000
26.12.2000
17.06.2002

İREM USTA
İPEK USTA
CEVRİYE ERYENEN
ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:21.41 18 2

108
104
105
103

28.02.2004
16.01.2002
13.07.2002
13.07.2002

TUANA HAVVA KARA
EDANUR YAVUZ
ASİYENUR SANCAR
EMİNE ULUDAĞ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE 
SPOR KULÜBÜ

2:29.10 2

3

147
139
149
133

01.01.2001
16.05.2002
13.08.2003
07.02.2000

MELİSA ŞİMŞEK
SELEN TEMURER
CANSU NİMET SAYIN
DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 2:21.77 17 3

211
219
210
209

15.02.2003
22.06.2004
25.08.2004
24.05.2003

HAZAL ATEŞ
SEMANUR AĞCA
RABİA BAĞCI
MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES DORUK 
SPOR KULÜBÜ

2:39.83 4

4

66
61
65
63

21.04.2000
18.04.2001
03.07.2000
01.01.2000

ESRA ERKEÇ
ÖZNUR GÜLEN
LEYLA YANARDAĞ
AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:22.42 16 4

81
79
74
76

01.01.2000
06.01.2001
01.04.2002
08.03.2002

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMA ERTUĞRUL
ELİF AKKUŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:49.84 6

5

281
278
283
279

06.03.2000
01.08.2002
13.09.2002
27.03.2000

BEYZANUR YAVUZ
ZÜLHA ARMUTCU
BÜŞRA ALTINBAŞ
MEDİNE BOZALİ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

2:23.98 15 5

249
254
252
250

11.05.2001
04.05.2001
20.12.2001
31.01.2001

MERVENUR ÇAPOĞLU
BERİVAN DEMİR
SEMANUR TARHAN
MERVENUR ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

2:30.69 3

6

93
88

86
89

25.06.2000
12.09.2003

25.03.2002
15.10.2001

ESRA BARAN
ZELİHA ÖZMEN

ELİF POLAT
KÜBRA TATAR

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR KULÜBÜ

2:25.04 14 6

93
88

86
89

25.06.2000
12.09.2003

25.03.2002
15.10.2001

ESRA BARAN
ZELİHA ÖZMEN

ELİF POLAT
KÜBRA TATAR

GAZİANTEP-ŞÖLEN 
ÇİKOLATALARI SPOR 

KULÜBÜ

2:25.04 1

7

27
25
24
23

22.03.2003
01.01.2002
22.01.2002
07.01.2002

ŞEYDA YILANCI
HAYRİYE NUR ARI
HACER YILMAZ
MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA SPOR 
KULÜBÜ

2:27.56 13 7

226
234
227
224

29.12.2001
12.11.2003
20.11.2003
24.05.2000

SUDENAZ GÜRBÜZKOL
GAMZE GÜL METE
SONGÜL BULUT
FİLİZ KARAKOÇ

MERSİN-MESKİ SPOR 
KULÜBÜ

241.70 5

8

235
241
239
237

04.09.2003
07.05.2002
31.05.2003
13.02.2003

SENA GÜMÜŞ
EDA YILMAZ
SUDENAZ ŞAHİN
ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

2:27.98 12 8

9

108
104
105
103

28.02.2004
16.01.2002
13.07.2002
13.07.2002

TUANA HAVVA KARA
EDANUR YAVUZ
ASİYENUR SANCAR
EMİNE ULUDAĞ

ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

2:29.10 11 2. SERİ

10

249
254
252
250

11.05.2001
04.05.2001
20.12.2001
31.01.2001

MERVENUR ÇAPOĞLU
BERİVAN DEMİR
SEMANUR TARHAN
MERVENUR ÖZTÜRK

SAKARYA-ADAPAZARI 
BELEDİYESİ

2:30.69 10
Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

11

166
176
171
167

09.06.2000
13.01.2002
08.01.2003
10.02.2001

BAŞAK GÜL
BAŞAK DURMUŞ
AYNUR ELİF BUDAK
SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 
DERNEĞİ

2:31.80 9 1

12

130
114
129
131

21.02.2003
28.05.2000
12.02.2004
25.03.2000

DUYGU DENİZ GIRASAN
BAHAR KARALOĞLU
ELİF BASKIN
RAŞİDE ALTUN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:33.21 8 2

274
268
277
263

29.09.2002
01.04.2001
31.10.2003
20.03.2000

ŞEVVAL YILDIZ
SILA GÜNEY
ECEM ÖZYİĞİT
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

2:34.97

13

274
268
277
263

29.09.2002
01.04.2001
31.10.2003
20.03.2000

ŞEVVAL YILDIZ
SILA GÜNEY
ECEM ÖZYİĞİT
GÜLCAN UZUN

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK 
SPOR KULÜBÜ

2:34.97 7 3

235
241
239
237

04.09.2003
07.05.2002
31.05.2003
13.02.2003

SENA GÜMÜŞ
EDA YILMAZ
SUDENAZ ŞAHİN
ZEHRA ORAL

SAKARYA-SAKARYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:27.98

14

150
151
154
161

12.05.2001
01.01.2002
17.05.2002
23.01.2002

ZEHRA ERHAN
BEYZA UZUN
FATMA TATLI
ARJİN AVRAS

İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:36.35 6 4

197
193
194
195

07.07.2002
22.08.2000
02.01.2000
24.01.2004

YAĞMUR CAN POLAT
AYŞE SU BİLGİÇ
ECE ŞAHİN
ECE CANIVAR

İZMİR-İZMİR 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

2:37.83

15

197
193
194
195

07.07.2002
22.08.2000
02.01.2000
24.01.2004

YAĞMUR CAN POLAT
AYŞE SU BİLGİÇ
ECE ŞAHİN
ECE CANIVAR

İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KLUBÜ

2:37.83 5 5

166
176
171
167

09.06.2000
13.01.2002
08.01.2003
10.02.2001

BAŞAK GÜL
BAŞAK DURMUŞ
AYNUR ELİF BUDAK
SONGÜL ERBEK

İSTANBUL-ÜSKÜDAR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

2:31.80

16

211
219
210
209

15.02.2003
22.06.2004
25.08.2004
24.05.2003

HAZAL ATEŞ
SEMANUR AĞCA
RABİA BAĞCI
MERYEM TİDİM

KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

2:39.83 4 6

150
151
154
161

12.05.2001
01.01.2002
17.05.2002
23.01.2002

ZEHRA ERHAN
BEYZA UZUN
FATMA TATLI
ARJİN AVRAS

İSTANBUL-PENDİK 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

2:36.35

17

38
34
35
33

20.09.2004
22.03.2002
29.05.2003
10.10.2003

BİLGENUR ERTAŞ
DUYGUNUR BOZAK
DENİZ DİNÇ
GAMZE GÖKTAŞ

BOLU-BOLU BELEDİYESPOR 
KULÜBÜ

2:40.45 3 7

38
34
35
33

20.09.2004
22.03.2002
29.05.2003
10.10.2003

BİLGENUR ERTAŞ
DUYGUNUR BOZAK
DENİZ DİNÇ
GAMZE GÖKTAŞ

BOLU-BOLU 
BELEDİYESPOR KULÜBÜ

2:40.45

18

226
234
227
224

29.12.2001
12.11.2003
20.11.2003
24.05.2000

SUDENAZ GÜRBÜZKOL
GAMZE GÜL METE
SONGÜL BULUT
FİLİZ KARAKOÇ

MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 2:41.70 2 8

19

81
79
74
76

01.01.2000
06.01.2001
01.04.2002
08.03.2002

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMA ERTUĞRUL
ELİF AKKUŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
BÜYÜKŞEHİR GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

2:49.84 1 3. SERİ

Kulvar 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

130
114
129
131

21.02.2003
28.05.2000
12.02.2004
25.03.2000

DUYGU DENİZ GIRASAN
BAHAR KARALOĞLU
ELİF BASKIN
RAŞİDE ALTUN

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 2:33.21 7

3

51
48
52
49

01.11.2000
01.11.2000
26.12.2000
17.06.2002

İREM USTA
İPEK USTA
CEVRİYE ERYENEN
ZEYNEP KURAN

BURSA-BURSA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

2:21.41 2

4

192
178
184
179

12.07.2001
23.11.2000
25.02.2000
20.03.2001

ELEONORA DENİZ HORASANLI
MELİKE MALKOÇ
NEFİSE KARATAY
FADİME CAN ERÖZ

İSTANBUL-FENERBAHÇE 
SPOR KULÜBÜ

2:21.06 1

5

147
139
149
133

01.01.2001
16.05.2002
13.08.2003
07.02.2000

MELİSA ŞİMŞEK
SELEN TEMURER
CANSU NİMET SAYIN
DOĞA GÜLCE ÖZCAN

İSTANBUL-ENKA SPOR 
KULÜBÜ

2:21.77 3

6

27
25
24
23

22.03.2003
01.01.2002
22.01.2002
07.01.2002

ŞEYDA YILANCI
HAYRİYE NUR ARI
HACER YILMAZ
MERYEMANA DOĞANAY

ANKARA-B.B ANKARA 
SPOR KULÜBÜ

2:27.56 6

7

66
61
65
63

21.04.2000
18.04.2001
03.07.2000
01.01.2000

ESRA ERKEÇ
ÖZNUR GÜLEN
LEYLA YANARDAĞ
AZİME ALAN

BURSA-OSMANGAZİ 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:22.42 4

8

281
278
283
279

06.03.2000
01.08.2002
13.09.2002
27.03.2000

BEYZANUR YAVUZ
ZÜLHA ARMUTCU
BÜŞRA ALTINBAŞ
MEDİNE BOZALİ

TRABZON-KARAYOLLARI 
SPOR KULÜBÜ

223.98 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

17:00

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 14 Mayıs 2017 - 15.00
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 12.04 19 1:01.07 13 3.40 19 12.11 19 14.19 19 4:54.54 14 13.96 19 46.14 16 49.43 19 157,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 12.20 18 59.56 18 NM 0 11.85 18 13.54 18 4:29.81 19 15.78 14 64.82 19 49.53 18 142,0

3
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.92 14 1:00.43 16 3.20 18 10.71 16 13.02 16 4:59.42 11 15.14 17 52.88 18 51.59 15 141,0

4
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

13.34 12 58.62 19 3.00 17 10.03 10 11.54 13 5:06.14 9 16.42 12 41.11 13 52.10 14 119,0

5 ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 12.86 15 1:00.91 15 2.80 15 10.66 14 10.46 10 4:51.37 15 16.23 13 30.33 7 54.10 8 112,0

6
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

12.68 17 1:02.90 10 2.80 14 9.92 8 8.81 4 5:46.38 4 14.94 18 45.63 15 50.32 17 107,0

7
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

DQ 
162.2

0 1:01.01 14 NM 0 10.71 15 13.47 17 4:37.66 18 15.53 15 32.63 9 52.11 13 101,0

8 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 12.82 16 1:07.00 4 2.40 12 9.66 5 11.45 12 4:43.20 17 18.01 6 34.75 11 50.76 16 99,0

9
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

DQ 
162.2

0 59.79 17 2.60 13 11.00 17 12.25 15 4:48.26 16
DQ 

168.7/b
0 51.17 17

DQ 
170.14

0 95,0

10
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

13.54 10 1:06.92 5 2.80 16 9.83 7 9.92 8 6:25.21 3 16.99 11 40.02 12 54.58 7 79,0

11
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

13.60 9 1:02.96 9 2.20 11 10.25 13 9.92 7 5:13.85 7 17.24 9 31.60 8 54.75 6 79,0

12
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

13.02 13 1:03.75 8 2.20 10 9.64 4 11.73 14 4:57.76 12
DQ 

168.7/b
0 16.98 2 53.40 11 74,0

13
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

13.37 11 1:01.41 12 NM 0 9.36 3 9.92 6 4:55.77 13 18.03 5 19.50 3 53.22 12 65,0

14 SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 13.73 8 1:02.62 11 NM 0 9.94 9 9.80 5 DNF - 17.07 10 22.53 4 53.50 10 57,0

15
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

13.82 7 1:11.15 2 NM 0 9.16 2 10.04 9 5:24.24 6 17.85 7 43.81 14 54.02 9 56,0

16 MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 14.09 5 1:06.64 6 DNS 0 9.73 6 8.63 3 6:45.70 2 15.45 16 34.64 10 55.97 3 51,0

17
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

15.32 4 1:07.77 3 DNS 0 10.22 12 10.80 11 5:04.45 10 18.17 4 14.98 1 55.55 4 49,0

18 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 13.83 6 1:06.20 7 NM 0 9.05 1 7.99 1 5:06.90 8 17.63 8 24.56 6 55.08 5 42,0

19
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

15.39 3 1:12.25 1 2.00 9 10.16 11 8.33 2 5:26.33 5 18.69 3 24.23 5 56.77 2 41,0

SIRA İli-Takımı

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.78 19 1:11.43 9 1.70 19,0 45.26 19 53.05 19 2:19.63 15 5.68 18 7:00.39 18 2:21.06 19 157,0 155,0 312,0

2 İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 25.31 18 1:07.93 16 1.64 17,0 39.07 18 43.60 18 2:14.86 19 5.86 19 7:40.93 15 2:21.77 17 142,0 157,0 299,0

3
BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

27.35 12 1:04.04 19 1.50 13,0 28.28 14 37.87 16 2:20.67 14 5.13 16
DQ 

169.7/b
0 2:22.42 16 141,0 120,0 261,0

4
BURSA-BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KULÜBÜ

25.98 17 1:05.49 18 1.55 16,0 32.16 16 26.22 5 2:21.96 12 5.45 17 7:49.56 14 2:21.41 18 95,0 133,0 228,0

5 ANKARA-B.B ANKARA SPOR KULÜBÜ 28.52 7 1:10.64 11 1.50 14,5 26.25 8 35.73 14 2:17.74 16 4.86 11 6:53.58 19 2:27.56 13 112,0 113,5 225,5

6 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ J.K. 26.93 15 1:11.13 10 1.70 18,0 27.77 13 32.86 10 2:16.26 17 5.02 15 8:07.43 12 2:33.21 8 99,0 118,0 217,0

7
SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

28.66 6 1:15.15 7 1.40 10,5 21.20 4 37.07 15 2:23.68 11 5.01 14 7:37.04 16 2:27.98 12 119,0 95,5 214,5

8
GAZİANTEP-ŞÖLEN ÇİKOLATALARI 
SPOR KULÜBÜ

27.99 10 1:06.49 17 1.50 14,5 27.28 11 41.75 17 2:15.14 18 4.79 8
DQ 

169.7/b
0 2:25.04 14 101,0 109,5 210,5

9
TRABZON-KARAYOLLARI SPOR 
KULÜBÜ

26.40 16 1:10.22 13 1.45 12,0 27.07 10 31.12 9 2:46.22 2 4.75 7 9:25.50 4 2:23.98 15 107,0 88,0 195,0

10
İZMİR-İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
SPOR KLUBÜ

28.96 5 1:18.85 4 1.40 10,5 28.48 15 35.12 12 2:33.52 6 4.81 9 8:19.78 11 2:37.83 5 79,0 77,5 156,5

11
ISPARTA-ISPARTA BÖLGE SPOR 
KULÜBÜ

27.28 13 1:09.09 15 1.35 6,5 18.52 1 27.67 7 2:21.94 13 4.33 2 8:35.36 8 2:29.10 11 65,0 76,5 141,5

12
TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR 
KULÜBÜ

28.07 9 1:10.06 14 1.35 5,0 23.07 6 14.96 2 2:26.42 9 4.42 3 8:52.29 7 2:34.97 7 79,0 62,0 141,0

13
İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ DERNEĞİ

27.26 14 1:13.03 8 1.30 2,0 19.59 2 NM 0 2:26.59 8 4.86 12 8:29.59 9 2:31.80 9 74,0 64,0 138,0

14 SAKARYA-ADAPAZARI BELEDİYESİ 27.52 11 1:10.41 12 1.40 9,0 22.68 5 33.41 11 2:35.54 5 4.62 6 8:24.11 10 2:30.69 10 57,0 79,0 136,0

15
İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

28.35 8 1:21.76 1 1.30 3,0 32.55 17 23.50 3 2:40.93 3 4.13 1 7:33.35 17 2:36.35 6 56,0 59,0 115,0

16
KAYSERİ-ERCİYES DORUK SPOR 
KULÜBÜ

30.03 2 1:17.12 5 1.40 8,0 27.37 12 27.64 6 2:25.86 10 4.51 4 8:03.55 13 2:39.83 4 49,0 64,0 113,0

17 MERSİN-MESKİ SPOR KULÜBÜ 29.73 4 1:16.01 6 NM 0,0 24.24 7 35.73 13 3:11.40 1 4.83 10 9:00.32 6 2:41.70 2 51,0 49,0 100,0

18
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR BÜYÜKŞEHİR 
GENÇLİK SPOR KULÜBÜ

30.05 1 1:19.70 2 1.35 4,0 26.45 9 25.76 4 2:35.86 4 4.97 13 9:12.16 5 2:49.84 1 41,0 43,0 84,0

19 BOLU-BOLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 29.74 3 1:18.98 3 1.35 6,5 19.83 3 29.76 8 2:32.20 7 4.62 5
DQ 

169.7/b
0 2:40.45 3 42,0 38,5 80,5

İli-Takımı

400 METRE ENGELLİ

2.GÜN PUAN

2000 METRE ENGELLİYÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Spor Toto Kulüpler arası Yıldızlar Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Yıldız Kızlar
GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

14.05.2017 17:00

1.GÜN 
PUAN

GÜLLE ATMA100 METRE
SIRA

400 METRE 100 METRE ENGELLİ

800 METREDİSK ATMA

1500 METRE

UZUN ATLAMA

Yıldız Kızlar

200 METRE

GENEL 
PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

İSVEÇ BAYRAK

4X100 METRE

1.GÜN 
PUAN

ÇEKİÇ ATMAÜÇADIM ATLAMASIRIKLA ATLAMA

CİRİT ATMA


